

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Werner Sauter  
Schmiede + Fahrzeugbau  
Fürstengutweg 2  
78462 Konstanz

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701495  
Kundennr.: 55313  
Datum: 12. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)5409403410  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210701672 vom 12.07.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I BGL weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	4,69	18,76
3	10914		<b>ASPÖCK Multipoint IV RL links</b> ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 9,18 kg	18	Stück	10,86	195,48
4	10608		<b>ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	9,85	9,85
5	10609		<b>ASPÖCK Superpoint II URL r/w/g</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, Version Earpoint, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel	1	Stück	9,85	9,85

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701495

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 100 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,19 kg				
6	10558		<b>ASPÖCK Verbindungskabel links</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,76	6,76
7	10559		<b>ASPÖCK Verbindungskabel rechts</b> ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,76	6,76
11	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>255,06</b>
						19% MwSt.	48,46
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>303,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701495 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,640

## Lief. an Adresse

Werner Sauter  
 Schmiede + Fahrzeugbau  
 Fürstengutweg 2  
 78462 Konstanz  
 Deutschland